

جک درب اتوماتیک 5-P Faraz

نام تجاری: سیماران
کد محصول: 8795210
موجود بودن: 2 - 3 Days
وزن: 0.00kg
ابعاد: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm
تماس برای قیمت: 76340653-021



توضیحات کوتاه

درب اتوماتیک فراز مدل 5-P برای درب های با طول در مجموع 7 متر مناسب می باشد و قدرتی معادل 300 کیلوگرم را به هر لنگه وارد می نماید. این سیستم یکی از با کیفیت ترین سیستم های تولید داخل محسوب می شود. ظاهر این جک برقی به مانند مدل لیدر پروتکو است. این جک پارکینگی سیماران، گزینه مناسبی برای ساختمان ها و اماکن مسکونی می باشد. بازوی قفل شونده و مقاوم در برابر فشار و مجهز به ریموت و فلاشر و چشم الکترونیکی، از دیگر مشخصات این جک محسوب می شوند.

توضیحات

درب اتوماتیک سیماران فراز مدل 5-P

سیماران چند سالی است که می خواهد از وارد کننده و توزیع کننده اجناس به گروه تولید کنندگان دربهای اتوماتیک بپیوندد که این کار را با سری جک های اتوماتیک فراز انجام داده . درب اتوماتیک سیماران فراز مدل 5-P، یکی از این تولیدات است که به همراه ویژگی های منحصر به فردی به بازار عرضه می شود. در متن زیر، به بررسی کلی این جک درب سیماران می پردازیم. با ما همراه باشید.

مشخصات ظاهری و فنی جک درب اتوماتیک سیماران مدل فراز 5-P

جک های فراز از لحاظ ظاهری به مانند لیدر پروتکو می باشند، البته در مدل P سیماران از جک لیدر استفاده نموده و به نظر نمی رسد با مدل ایتالیایی تفاوتی داشته باشد. [درب اتوماتیک فراز مدل 5-P](#) برای درب های با طول در مجموع 7 متر مناسب می باشد و قدرتی معادل 300 کیلوگرم را به هر لنگه وارد می نماید. این سیستم یکی از با کیفیت ترین سیستم های تولید داخل محسوب می شود. ظاهر این جک برقی به مانند مدل [لیدر پروتکو](#) است. این [جک پارکینگ سیماران](#)، گزینه مناسبی برای ساختمان ها و اماکن مسکونی می باشد.

ویژگی های اصلی:

- بازوی قفل شونده و مقاوم در برابر فشار
- مجهز به ریموت و فلاشر و چشم الکترونیکی
- مناسب ساختمانهای مسکونی
- دارای 24 ماه گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش سیماران

گارانتی و خدمات پس از فروش جک درب اتوماتیک سیماران

در هنگام خرید یک وسیله برقی، از جمله انواع [جک درب اتوماتیک](#)، به این نکته توجه کنید که مدت زمان گارانتی و نوع خدماتی که در طی دوره ارائه می شود، به چه صورت است. این مسئله به قدری اهمیت دارد که در میزان قیمت کالا تاثیر مستقیم می گذارد. مدت زمان گارانتی و نوع خدماتی که در طی دوره به آن اشاره می شود، نه تنها نشان دهنده کیفیت دستگاه است، که میزان اطمینان سازندگان از کالای خود را تایید می کند.

از این رو، سازندگان [جک درب اتوماتیک سیماران](#)، مدت زمان 24 ماه معادل 2 سال گارانتی و خدمات پس از فروش در نظر گرفته اند. در طی این مدت زمان، که از تاریخ ثبت فاکتور فروش در نمایندگی های مجاز شرکت محاسبه می شود، جهت انجام اموری که شامل ضمانت می شوند، هیچ گونه هزینه ای، به جز هزینه ایاب و ذهاب از مشتری دریافت نخواهد شد. در ضمن مدت گارانتی شرکت سیماران پیش تر 30 ماهه بوده است که طبق صلاح دید این شرکت 2 ساله لحاظ شده است.

